
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от« 2 0 2  г. № J J ?
п.Хомутово

Об утверждении численного и 
персонального состава 
Социального патруля в 
Новодеревеньковском районе

В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1999г. №120-ФЗ « Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», в соответствии с положением о Социальном патруле 

в Новодеревеньковском районе, утвержденном постановлением 

администрации Новодеревеньковского района от 26.03.2024г. №63

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить численный и персональный состав Социального патруля в 

Новодеревеньковском районе согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Новодеревеньковского района от 28 марта 2024г. №65 «Об утверждении 

персонального состава Социального патруля в Новодеревеньковском 

районе».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Новодеревеньковского района в сети Интернет.



5. Контроль за исполнением постановления возложить

главы администрации района Дьячкова С. Н.

на заместителя

А.В. Гришин



Приложение 
к постановлению администрации 

Новодеревеньковского района 
«J3 » 2024 г. № J J P

Состав Социального патруля 
в Новодеревеньковском районе

1. Аргокова Ольга Николаевна -  социальный педагог МБОУ «Хомутовская 

СОШ»;

2. Бояркин Степан Иванович -  врач -  педиатр БУЗ Орловской области 

«Новодеревеньковская НРБ» (по согласованию);

3. Василёва Елена Борисовна -  инспектор ПДН МО МВД России 

«Новодеревеньковское» капитан полиции (по согласованию);

4. Горшкова Марина Викторовна -  учитель начальных классов, 

ответственный за воспитательную работу МБОУ «Старогольская СОШ»;

5. Ефанова Ирина Николаевна -  социальный педагог МБОУ «Паньковская 

СОШ»;

6. Киселёва Елена Ивановна -  социальный педагог МБОУ «Судбищенская 

СОШ»;

7. Лаврова Елена Валентиновна -  педагог-психолог МБОУ «Мансуровская 

ООШ»;

8. Носова Екатерина Петровна -  заведующий сектором опеки и 

попечительства отдела образования администрации 

Новодеревеньковского района;

9. Пряжникова Валентина Романовна -  социальный педагог МБОУ -  

Шатиловский лицей;

10. Филимонова Оксана Петровна -  главный специалист (ответственный 

секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав);

11. Христинец Галина Анатольевна -  специалист по социальной работе 

отделения профилактики БУ Орловской области «Центр социального 

обслуживания населения Новодеревеньковского района» (по 

согласованию);



12. Шеховцова Ольга Александровна -  уполномоченный по правам ребёнка в 

Новодеревеньковском районе, директор МБОУ ДО «Школа искусств и 

творчества»;

13. Шурлов Павел Георгиевич -  начальник межрайонного отделения 

надзорной деятельности и профилактической работы по 

Краснозоренскому и Новодеревеньковскому районам майор внутренней 

службы (по согласованию).


